
ZARZĄDZENIE NR 17/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy 
Bobrowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 26.426.526,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.481.881,40 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  32.590.797,17zł, w tym: 

- wydatki bieżące 17.878.444,38 zł, 

- wydatki majątkowe 14.712.352,79zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5BBD08-1CCA-4A0F-BA81-3BE66E8F00D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 828,00 44 941,00

Urzędy wojewódzkie 40 808,00 44 921,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 808,00 44 921,00

852 Pomoc społeczna 356 871,40 298 258,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

17 000,00 15 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 000,00 15 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

16 000,00 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 12 000,00

Zasiłki stałe 236 160,00 177 160,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

236 000,00 177 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 38 410,00 41 297,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 250,00 9 137,00

855 Rodzina 2 298 154,00 2 299 154,00

Świadczenie wychowawcze 1 229 500,00 1 238 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego

1 226 000,00 1 235 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 054 654,00 1 047 654,00

85219

85501

85502

85216

85213

85214

-7 000,00

-1 500,00

9 000,00

9 000,00

2 887,00

2 887,00

1 000,00

-1 000,00

-59 000,00

-59 000,00

-1 500,00

-1 000,00

4 113,00

4 113,00

-58 613,00

4 113,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

75011

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 23 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5BBD08-1CCA-4A0F-BA81-3BE66E8F00D2. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 028 000,00 1 021 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 13 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 13 000,00

26 480 026,70 26 426 526,70Razem:

-1 000,00

-53 500,00

-7 000,00

85513 -1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5BBD08-1CCA-4A0F-BA81-3BE66E8F00D2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 482 831,63 3 486 944,63

Urzędy wojewódzkie 40 808,00 44 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 708,00 27 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 1 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 300,00 35 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 600,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 700,00

758 Różne rozliczenia 184 914,00 174 414,00

Rezerwy ogólne i celowe 93 000,00 82 500,00

4810 Rezerwy 93 000,00 82 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 378 047,84 7 378 047,84

Szkoły podstawowe 4 305 820,00 4 305 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 000,00 585 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 800,00 41 800,00

852 Pomoc społeczna 1 246 174,40 1 187 561,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

17 000,00 15 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 15 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

49 260,00 48 260,00

3110 Świadczenia społeczne 49 260,00 48 260,00

Zasiłki stałe 236 000,00 177 000,00

3110 Świadczenia społeczne 236 000,00 177 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 576 865,00 579 752,00

3110 Świadczenia społeczne 12 156,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 465,00 380 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 321,00 27 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 094,00 30 137,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 848,00 71 848,0085228 0,00

2 844,00

815,00

-815,00

43,00

85219

85214 -1 000,00

-1 000,00

85216 -59 000,00

-59 000,00

2 887,00

-5 000,00

5 000,00

-58 613,00

85213 -1 500,00

-1 500,00

80101

-10 500,00

75818 -10 500,00

-10 500,00

0,00

0,00

10 000,00

1 500,00

75075 0,00

-400,00

400,00

-7 387,00

Plan wydatków 2022 r po zmianach

Rozdział Zmiana

4 113,00

75011 4 113,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 23 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5BBD08-1CCA-4A0F-BA81-3BE66E8F00D2. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 840,00 52 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 970,00 3 795,00

855 Rodzina 2 512 294,00 2 523 794,00

Świadczenie wychowawcze 1 226 000,00 1 238 500,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 221 954,00 1 230 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 933,00 2 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347,00 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 56,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 719,00 1 300,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 112 070,00 1 112 070,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 951 478,00 944 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 331,00 57 459,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 987,00 4 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 11 090,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 13 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 999,53 1 330 999,53

Pozostała działalność 81 515,53 81 515,53

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 562,74 5 062,74

32 644 297,17 32 590 797,17Razem: -53 500,00

-1 000,00

0,00

92195 0,00

1 500,00

-1 500,00

85513

128,00

-128,00

-210,00

1 000,00

-1 000,00

-419,00

1 500,00

85502 0,00

6 000,00

-6 790,00

2 000,00

8 971,00

373,00

66,00

9,00

85501

175,00

-175,00

11 500,00

12 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5BBD08-1CCA-4A0F-BA81-3BE66E8F00D2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



